ИСПОЛ Н ИТЕЛЬНЫЙ КОМ ИТЁТ
крАснýOрског0 сЕ/lьскOго посЕлЕния
Аrрьвского му}lициflА/lьного рАЙонА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЁСПУБЛИКАСЫ
агЕр}{Е муниципýIь рАЙоны
крАсныЙ ýор Аgыл }кирлЁгЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2019 J\ъ

мрАр

1lс. Красный Бор

Об утверждении направления расходов,
осуществляемых за счет средств иных
межбюджетных трансфертов, пол)лаемых
из бюджета Агрызского муниципuшьного
района Республики Татарстан

в целях стимулирования роста наJIогового потенциала по н€lJIогу на
профессионалъный доход, в соответствии с постановлением Исполнительного
комитета Агрызского муницип€шъного района Республики Татарстан от 18.04.2019
JYs 151 (об утверждении Порядка предоставления из бюджета Дгрызского
муницип€LIIьного района Республики Татарстан иных межбюджетных трансфертов
бюджетам поселений Агрызского муницип€UIьного района Республики TaTap.ru"

"uфинансовое обеспечение исполнениrI расходных обязателъств поселений>>_расходных обязателъств поселений>>,
Исполнительный комитеТ Красноборского селъского поселениrI Агрызского
мунициПапъного района Р е спублики Татарстан постАноВ JIЯЕТ :

1. Утвердить нагIравление расходов, осуществляемых за счет средств иных
межбюджетных трансфертов, пол)даемых из бюджета Агрызского муниципzlJIьного
района Республики Татарстан на решение вопросов местного значения сельского
поселения в соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября
200з г. j\Ф 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации), пунктом 3 статьи 15 закона Республики Татарстан от
28.07.2004 J\b 45-зрТ (о местном самоуправлении в Республике Татарстан>-2. Обнародовать настоящее rrостановление путем его р€вмещения на
информационных стендах Совета Красноборского сельского поселения, на сайте
Агрызского муниципuUIьного района в составе портала муниципaшьных образований
Республики Татарстан http:llagryz.tatarstan.ru и на официальном порт€tле правовой
информации Республики Татарстан http ://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Н.Лазарев